РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2023г. № 414

О внесении изменений в состав городского координацион-
ного совета по военно-патриотическому воспитанию и про-
ведению мероприятий в связи с памятными событиями во-
енной истории Отечества, утвержденный постановлением
Администрации города Усть-Илимска от 11.04.2012г. № 295

В связи с кадровыми и организационными изменениями, руководствуясь статьями 34, 36,

37, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав городского координационного совета по военно-патриотическому вос-

питанию и проведению мероприятий в связи с памятными событиями военной истории Отече-

ства, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 11.04.2012г.

№ 295, (далее – Совет) следующие изменения:

1) исключить Гунько К.Ю.;

2) включить Ершову Анастасию Валерьевну, ведущего специалиста отдела по делам мо-

лодежи Комитета физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города

Усть-Илимска, назначив ее секретарем Совета.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города

Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов